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עת"א 23916/04/15 – יורם גולן נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

22 יוני 2015 עת"א 23916-04-15 יורם גולן נ' שב"ס

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר יורם גולן
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד יוליאן לנדסמן

ב"כ המשיב עו"ד ליטל גלעד - שירי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה מאסר למשך 30 שנים ו - 4 חודשים בגין רצח של חלפן כספים במהלך ניסיון שוד וקשירת קשר לפשע
- דיאגנוסטי שנערך לו ביום 9.3.15 ואשר מצא כי והוא מבקש לצאת לחופשות בעקבות חוות דעת של אבחון פסיכו 

לאור שיפור בהופעתו הקלינית רמת המסוכנות שלו ירדה לרמה הגבולית בין נמוכה ובינונית מאז האבחון הקודם.

כמו כן מצביע ב"כ העותר על כך כי התנהגותו של העותר במהלך מאסרו היא התנהגות תקינה בד"כ וכי עבירות שעבר
במהלך המאסר נעברו בתחילתו.

העותר ליציאת  הזו  לעת  המתנגדים  הטיפול,  גורמי  עמדת  את  העותר  של  לחובתו  לזקוף  אין  כי  טוען  העותר  ב"כ 
לחופשות, שכן בקשתו הקודמת של העותר לצאת לחופשות נדחתה רק בשל הצורך לקבל דו"ח אבחון פסיכולוגי שהוא

בכללו דו"ח חיובי.

המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשות, חרף האמור בסיכום הדו"ח הפסיכולוגי ומצביע על כך כי בסיכום הדו"ח נכתב
שאין לעותר תובנה רבה לגבי דפוסים מסוימים בהתנהגותו וגם אם נראה שהפיק תועלת מהטיפולים שעבר עד עכשיו
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ויודע לזהות מצבים טעונים שבהם הוא עלול להיתקל, נראה שיכול להפיק תועלת מטיפול מעמיק יותר שיעזור לו להבין
את נטייתו להדחיק רגשות ולפתח תובנה.

המשיב סומך התנגדותו גם על עמדת גורמי הטיפול שאינם מתעלמים מהאבחון הפסיכולוגי שנערך לעותר ומתוצאותיו,
והוצע לעותר להשתלב במחלקה הטיפולית למאסרים ארוכים בבית סוהר נוסף  אך טוענים שהוא זקוק להליך טיפולי 

שיטה אך הוא התנגד להשתלב במחלקה זו לאור החשש משהייה באגפים שבהם אמור להתבצע הטיפול.

אינני מתעלם מהשיפור במצבו הפסיכולוגי של העותר כפי שבא לידי ביטוי בדו"ח האבחון הפסיכולוגי שנערך לו אך גם
אותו אבחון בא למסקנה שעדיין דרוש טיפול מעמיק לעותר, כפי שגם סבורים גורמי הטיפול.

לאור האמור לעיל מוצדקת עמדת המשיב באמצעות וועדת אסירי עולם שלא להוציא את העותר לעת הזו לחופשות.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' תמוז תשע"ה, 22 יוני 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא
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